

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงศูนย์บริการทางการแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น 3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริการกลาง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,992,844.58 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงศูนย์บริการทางการแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น 3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ครุภัณฑ์สำนักงาน ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **13 ก.ย. 2567** เป็นเงิน 2,992,844.58 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5(ก))
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5(ข))
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ.)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายสมฤทธิ์	แก้วคำแสน	ประธานกรรมการ	
7.2 นางอุไรภรณ์	นารอด	กรรมการ	
7.3 นายธนพงศ์	แก้ววิชิต	กรรมการ	

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	224,834.76	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม (ไฟฟ้า)	761,543.42	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	654,723.98	
	- กลุ่มที่2 งานตกแต่งภายในอาคาร	597,292.42	
	- กลุ่มที่3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	689,260.00	
	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้) (หมวดงานครุภัณฑ์)	3,190.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	62,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	-	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,992,844.58	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,992,844.58	
	ตัวอักษร (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบแปดสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุไรภรณ์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1)

แบบปร.5(ก)

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริการกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	172,208.00	1.3056	224,834.76	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานผนัง	199,000.00			
	- งานฝ้าเพดาน	5,405.00			
	- งานพื้น	39,916.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	207,300.00			
	- งานทาสี	20,561.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	33,604.00			
	- งานสุขภัณฑ์	77,504.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	583,290.00	1.3056	761,543.42	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	236,765.04			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	255,175.60			
	- งานสุขาภิบาล	9,533.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	501,473.64	1.3056	654,723.98	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
4	- งานตกแต่งภายในอาคาร	457,485.00	1.3056	597,292.42	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
6	- งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3056	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3056	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,714,456.64	1.3056		
ค่า Factor F = 1.3056					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,238,394.58	

(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุไรรัตน์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพงศ์ แก้ววิจิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	689,260.00	689,260.00	
2	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	1	งาน	3,190.00	3,190.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				692,450.00	



(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
 ประมาณราคาโดย นายภิญโญ อินทร์อัม

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าผนังป้องกันระบบป้องกันฝุ่นและเศษวัสดุ	1	งาน	28,000.00	
2	ไม้อ่อนญาติให้พักในพื้นที่ปรับปรุง	1	งาน	30,000.00	
3	รื้อวัสดุของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	2,000.00	
4	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์ที่เดิม	1	งาน	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			62,000.00	



(นายสมุทธ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรรัตน์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริการกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
	โครงสร้างพื้นยกกระดาน								
1	ปูแผ่น วิวบอร์ด หน้า 20 มม.	78.00	ตร.ม.	328.00	25,584.00	120.00	9,360.00	34,944.00	
2	คาน+เสา เหล็กกล่อง LG- 100x50x2.3 มม.	26.00	ท่อน	851.00	22,126.00	308.00	8,008.00	30,134.00	
3	ตงเหล็กกล่อง LG- 50x50x2.3 มม.	26.00	ท่อน	553.00	14,378.00	170.00	4,420.00	18,798.00	
4	เหล็กPLATE 200x200x6 มม.	67.00	อัน	198.00	13,266.00	-	-	13,266.00	
5	ทุบกเหล็ก ϕ 9 มม.	268.00	ตัว	9.00	2,412.00	-	-	2,412.00	
6	รองพื้นสีกันสนิม+สีกั้นน้ำ	78.00	ตร.ม.	58.00	4,524.00	35.00	2,730.00	7,254.00	
	งานส่วนประกอบอื่นๆ								
1	ติดตั้งผนังเตี้ยสูง 0.90 ม. ไม่เอียง หน้า 10 มม. พร้อมโครงคร่าว	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	100.00	3,000.00	15,000.00	
2	กรุผิวลามิเนต	24.00	ตร.ม.	650.00	15,600.00	100.00	2,400.00	18,000.00	
3	กรอบบานผนัง ปิดแผ่นสแตนเลส เกรด304	27.00	เมตร	1,100.00	29,700.00	100.00	2,700.00	32,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้าง							172,208.00	

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพมหานคร

ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1

นายบุญเลิศ ฤกษ์เรือง

ฝ่ายบริหารการคลัง

เพลง : ชาติไทย

[illegible]

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1

พระครูโฆสิตวิมลคุณคุณ

ฝ่ายบริหารกลาง

សេចក្តី.....

ผู้ให้สัมภาษณ์	ข้อมูลทั่วไป		อาชีพ	ข้อมูลติดต่อ	ข้อมูลอื่น
	ชื่อ	นามสกุล			
นายสมชาย ใจดี	สมชาย	ใจดี	เกษตรกร	09-123-456789	บ้านเลขที่ 123 หมู่ 5 ตำบล...

[illegible]

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพมหานคร

ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

หน่วยบัญชาการนาอาศาสตร์สงวนกลาง 1

นายบุญใหญ่ อินทร์อิน

ฝ่ายบริหารกลาง

หน้า : ๒๕๗

[illegible]

22

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย อาคาร 32 ชน (ชน3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพมหานคร

รณการอดสูินักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1

พญ.ดร.พญ.กัญญาภิรมย์

ฝ่ายบริหารกลาง

.....
 P.
 C
 P.

หน้า : ๒๓



งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพมหานคร

รณการอำนวยการใหญ่ กรมทหาร

หน่วยปฏิบัติการงานอาคารสุขุมกลาง 1

ក្នុងករណីនេះ ក៏ប្រើប្រាស់

ฝ่ายบริหารกลาง

แผน : ๑๕๓

[illegible]

2

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น 3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพมหานคร

២. អង្គបោះឆ្នោត

หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1

เหตุนี้เอง ที่ทำให้คุณผู้ชมได้รู้ถึงที่มาที่ไปของโครงการ

ฝ่ายบริหารกลาง

[illegible]

ได้แก่

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 3.2 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายปิยะ อินทรธำมภ์

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริการกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์								
1	อ่างล้างหน้า (แบบแขวนผนัง)	4.00	ชุด	2,380.00	9,520.00	450.00	1,800.00	11,320.00	
2	ขาตั้ง	4.00	ชุด	1,510.00	6,040.00	-	-	6,040.00	
3	ก๊อกอ่าง	4.00	ชุด	2,350.00	9,400.00	150.00	600.00	10,000.00	
4	ซิงค์ล้างจานสแตนเลส S1	2.00	ชุด	12,450.00	24,900.00	300.00	600.00	25,500.00	
5	ซิงค์ล้างจานสแตนเลส S2	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	300.00	300.00	3,400.00	
6	ก๊อกซิงค์ล้างจาน	3.00	ชุด	280.00	840.00	103.00	309.00	1,149.00	
7	ชักโครก ขนาด 30 ลิตร	3.00	ชุด	4,100.00	12,300.00	600.00	1,800.00	14,100.00	
8	ส้วมโถวางลิ้ว	13.00	ตัว	80.00	1,040.00	35.00	455.00	1,495.00	
9	นำซิงค์ล้างมือของเดิมติดตั้งใหม่ (เจาะเคาน์เตอร์เดิม)	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
			</						

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายบัญชา สถาบันทรัพย์

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IECO								
	สายไฟขนาด 2.5 sqmm. THW (IECO1)	708.00	เมตร	9.00	6,372.00	7.00	4,956.00	11,328.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	446.04	446.04	-	-	446.04	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	276.00	เมตร	31.00	8,556.00	22.00	6,072.00	14,628.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 มม.	86.00	เมตร	64.00	5,504.00	28.00	2,408.00	7,912.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,109.00	2,109.00	-	-	2,109.00	15 % ของค่าวัสดุ
2	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	DOWNLIGHT RECESSED MOUNTING SQUARE, LED 15w.	48.00	ชุด	900.00	43,200.00	115.00	5,520.00	48,720.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	24.00	เมตร	1,140.00	27,360.00	50.00	1,200.00	28,560.00	
	ตัวรับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
3	ตัวรับตู้ มิถราวด์ (2P+G) สีขาว	29.00	ชุด	128.00	3,712.00	90.00	2,610.00	6,322.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	29.00	ชุด	24.00	696.00	-	-	696.00	
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUT								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	3,488.00	เมตร	15.00	52,320.00	10.00	34,880.00	87,200.00	
	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	16.00	ตัว	327.00	5,232.00	110.00	1,760.00	6,992.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	16.00	ชุด	22.00	352.00	-	-	352.00	
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	แก้ไขโปรแกรมระบบคอมพิวเตอร์	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	

28 Q

แบบแสดงรายการ การ ประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายบัญชา สถานทรัพย์

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริการกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	SMOKE DETECTOR ติดตั้งใหม่	2.00	ตัว			300.00	600.00	600.00	
	SMOKE DETECTOR ย้ายตำแหน่ง	2.00	ตัว			300.00	600.00	600.00	
	ALARM BELL ย้ายตำแหน่ง	1.00	ตัว			300.00	300.00	300.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							236,765.04	

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 3-2 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายธนพงศ์ แก้ววิจิต

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ต่างงานต้นทุนงานปรับปรุง								
1	งานติดตั้งท่อลมพร้อมอุปกรณ์เครื่องปรับอากาศ								
	สังกะสีและอุปกรณ์								
	- สังกะสี No.26 (BWG)	520.00	ตร.ฟุต.	10.00	5,200.00	18.00	9,360.00	14,560.00	
	- สังกะสี No.24 (BWG)	880.00	ตร.ฟุต.	16.00	14,080.00	24.00	21,120.00	35,200.00	
	- สังกะสี No.22 (BWG)	310.00	ตร.ฟุต.	19.00	5,890.00	25.00	7,750.00	13,640.00	
	- ฉนวนใยแก้ว หนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3	1,710.00	ตร.ฟุต	6.00	10,260.00	15.00	25,650.00	35,910.00	
	- Support	1,710.00	ตร.ฟุต	14.00	23,940.00	8.00	13,680.00	37,620.00	
	- Chamber (สกรัทบอร์ดหนา 8 มม. โครมคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน)	94.00	ตร.ม.	285.00	26,790.00	120.00	11,280.00	38,070.00	
	- SERVICE PANEL	1.28	ตร.ม.	300.00	384.00	80.00	102.40	486.40	
	- Accessory	1.00	LOT	4,327.20	4,327.20	-	-	4,327.20	
	Round Duct รั้วฉนวน 1"x1.5 lbs/ft³								
	- Flex Ø 8"	14.00	เมตร	410.00	5,740.00	45.00	630.00	6,370.00	
	- Flex Ø 10"	12.00	เมตร	450.00	5,400.00	50.00	600.00	6,000.00	
	Grille & Slot								
	SQ 10x10" W/V/D	1.00	ชุด	482.00	482.00	115.00	115.00	597.00	
	SQ 12x12" W/V/D	3.00	ชุด	605.00	1,815.00	115.00	345.00	2,160.00	
3 SLOT 5 m.	2.00	ชุด	4,425.00	8,850.00	1,725.00	3,450.00	12,300.00		
5 SLOT 4 m.	1.00	ชุด	5,376.00	5,376.00	2,300.00	2,300.00	7,676.00		

๒๙ ๔

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
สถานที่ปฏิบัติงาน ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
ประมาณราคาโดย นายธนพงศ์ แก้ววิชิต

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริการกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	5 SLOT 8 m.	1.00	ชุด	10,752.00	10,752.00	4,600.00	4,600.00	15,352.00	
	RAG 20" x 10"	1.00	ชุด	343.00	343.00	173.00	173.00	516.00	
	RAG 24" x 16"	1.00	ชุด	543.00	543.00	173.00	173.00	716.00	
	TAG 24" x 16"	4.00	ชุด	543.00	2,172.00	173.00	692.00	2,864.00	
	TAG 30" x 18"	2.00	ชุด	738.00	1,476.00	230.00	460.00	1,936.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	SAFETY SWITCH NON-FUES 3 Pole 30 A. (WP)	2.00	ชุด	7,350.00	14,700.00	300.00	600.00	15,300.00	
	ร็อดอน RAG 320" x 10" (ของเดิม)	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ย้าย RAG 60" x 30" (ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	345.00	345.00	345.00	
	ย้าย SQ (ของเดิม)	2.00	ชุด	-	-	115.00	230.00	230.00	
	รวมค่าจ้างงานติดตั้งงานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								255,175.60



ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 3.2 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขาภิบาล								
1	ท่อ พีวีซี. Ø 3" CLASS 8.5	6.00	ท่อน	340.00	2,040.00	300.00	1,800.00	3,840.00	
2	ท่อ พีวีซี. Ø 2 1/2" CLASS 8.5	1.00	ท่อน	245.00	245.00	200.00	200.00	445.00	
3	ท่อ พีวีซี. Ø 2" CLASS 8.5	1.00	ท่อน	155.00	155.00	160.00	160.00	315.00	
4	ท่อ PPR. Ø 3/4" ชั้นคุณภาพ แบบ SDR 11 PN 10	7.00	ท่อน	140.00	980.00	120.00	840.00	1,820.00	
7	ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ,ค่าแรงเดินท่อ	1.00	L/S	1,368.00	1,368.00	410.00	410.00	1,778.00	
8	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	L/S	684.00	684.00	206.00	206.00	890.00	
9	ค่าทดสอบ,ทำความสะอาด, ทาสีและทำสัญลักษณ์	1.00	L/S	342.00	342.00	103.00	103.00	445.00	
รวมค่างานงานต้นทุนงานสุขาภิบาล								9,533.00	

๒๘๔

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายถิณไญ อินทร์อิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริการกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	WC-03 Wallpaper	102.00	ตร.ม.	350.00	35,700.00	50.00	5,100.00	40,800.00	
2	WC-04 Wallpaper	19.00	ตร.ม.	350.00	6,650.00	50.00	950.00	7,600.00	
3	MT-06 เสาไม้สนเคลส ตัว U	27.00	ม.	150.00	4,050.00	45.00	1,215.00	5,265.00	
4	SKT-03 บัวพื้นแสดเคลส	19.00	ม.	150.00	2,850.00	45.00	855.00	3,705.00	
5	สติ๊กเกอร์ผ้าพีลมี 3 M ขาวขุน	1.50	ตร.ม.	90.00	135.00	-	-	135.00	
6	ราวจับเดี่ยว สแตนเลส	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
7	ราวกันตก สแตนเลส	1.00	ชุด	4,280.00	4,280.00	-	-	4,280.00	
8	สติ๊กเกอร์ตัวหนังสือ	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	งาน Furniture								
1	BF-1	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
2	BF-2	1.00	ชุด	21,500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
3	BF-3	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4	BF-4	1.00	ชุด	63,000.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
5	BF-5	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
6	BF-6	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
7	BF-7	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
8	BF-8	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
9	BF-9	4.00	ชุด	22,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
10	BF-10	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
11	BF-11	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมค่าแรงงานต้นทงานตกแต่งภายในอาคาร							457,485.00	



ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 3.2 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1
นายบุญโย อินทร์อิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริหารกลาง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	T-1-A โต๊ะตรวจแพทย์ (พิเศษ)	2.00	ชุด	16,240.00	32,480.00	-	-	32,480.00	
2	T3-A โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่ (พิเศษ)	13.00	ชุด	16,310.00	212,030.00	-	-	212,030.00	
4	BE-1 เติ่งตรวจคนไข้ (พิเศษ)	2.00	ชุด	44,800.00	89,600.00	-	-	89,600.00	
5	CH-4 เก้าอี้แพทย์ (พิเศษ)	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
6	CH-6 เก้าอี้พยาบาล/เจ้าหน้าที่ (พิเศษ)	11.00	ชุด	4,940.00	54,340.00	-	-	54,340.00	
7	WCH-1 เก้าอี้พักคอย (พิเศษ)	9.00	ชุด	17,410.00	156,690.00	-	-	156,690.00	
8	CA-1 ตู้เก็บเอกสารสูง (พิเศษ)	3.00	ชุด	9,260.00	27,780.00	-	-	27,780.00	
9	CA-3 ตู้ข้างเตียงคนไข้ (พิเศษ)	2.00	ชุด	8,970.00	17,940.00	-	-	17,940.00	
10	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนต่อท่อลม ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 BTU พร้อมติดตั้ง	2.00	เครื่อง	46,500.00	93,000.00	-	-	93,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				93,000.00		-	689,260.00	

๒๘

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงศูนย์บริการทางแพทย์ อาคาร 32 ชั้น (ชั้น3) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 1

ประมาณราคาโดย

นายบัญชา สถานทรัพย์

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่ามต้นทุนงานปรับปรุง								
	ส่วนที่ 2								
	1.2 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุผลใหม่)								
1	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	SMOKE DETECTOR ติดตั้งใหม่	2.00	ตัว	1,595.00	3,190.00			3,190.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							3,190.00	

๔
๔